REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 49% ’ prot. Elbasan, me 12.02.2020
%

VENDIM

Nr 2 dats 12.02.2020

“PER

MIRATIMIN E PAGAVE Ti PRAPAMBETURA NE ZBATIM TE VENDIMEVE
GJYQESORE”

Né zbatim t€ Ligjit Nr. 80/2015 daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Lart€ dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet ¢ Arsimit t€ Larté n€¢ Republikén e Shqipérisé, t€ ligjit 9936 dat€é 26.06.2008 “Pér
Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, té ligjit nr. 99/2018 daté 03.12.2018 "Pér
buxhetin e vitit 2019, Ligjit Nr.88/2019 daté 18.12.2019 “Pé&r Buxhetin e Vitit 20207, Kodin e Punés né
Republikén e Shqipérisé, i ndryshuar, Vendimi nr. 3287, daté 27.12.2019 1 Gjykatés sé€ rrethit Gjyqésor,
Elbasan “Pér dérgimin e ¢éshtjes né gjyq”, marré formé t&€ preré me daté 13.01.2020, si dhe akte té tjera
ligjore e n/ligjore dal€ né zbatim, Bordi i Administrimit n€¢ mbledhjen Tij t€ datés 12.02.2020

VENDOSI:

1. Kryerjen e procedurave financiare pér dhénien e pagés dhe pagesén e kontributit t€ sigurimeve
shogérore e shéndetésore, me fondet e detajuara né buxhetin e vitit 2020, n€ zbatim t&€ vendimeve
Gjyqgésore t& Prof. As. Dr. Albert Riska dhe Prof. As. Dr. Elvira Lumi sipas tabelés bashké&lidhur.

2. Ngarkohet Administratori i Universitetit “Aleksandér Xhuvani” pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI I BORDIT
ARDIAN DURMISHI

Adresa: Rruga “Ismail Zyma” Elbasan, Tel & fax: +355 542 52593, Web: www.uniel.edu.al



